РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
тигильскИЙ район
СЕЛО КОВРАН
СОБРАНИЕ  депутатов
муниципального образования СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КОВРАН»
6886  Камчатский край  Тигильский район
с. Ковран , ул. 50 лет Октября , дом 20

 РЕШЕНИЕ № 2

« 27 » апреля  2018 года 	                                                   Пятая сессия шестого созыва

О внесении изменений в положение «О проведении
аттестации муниципальных служащих муниципального
образования сельское поселение «село Ковран»,
утверждённый  решением Собрания депутатов
муниципального образования сельское поселение
«село Ковран» от  12 февраля 2009 г. № 6

          Рассмотрев протест заместителя прокурора Тигильского района от 02.02.2018 № 80-2018, в целях соблюдения требований в соответствии с Федеральным законом от 30.03.2015 N 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», с законом Камчатского края от 04.05.2008 года № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае» с изменениями от  12.10.2015 № 680 «О внесении изменений в Закон Камчатского края «О муниципальной службе в Камчатском крае»,  Собрание депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран»

РЕШИЛО:

         1.Внести следующие изменения в положение «О проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение «село Ковран», утверждённый  решением Собрания депутатов от  12 февраля 2009 г. № 6:
        1.1. В пункте 3 части 3.6 и в пункте 3 части 3.12 Положения слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования".
        2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

     Председатель Собрания депутатов
     муниципального образования
     сельское поселение «село Ковран»                                              Л.С.Сенотрусова
[bookmark: _GoBack]